
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЦЕНТР ТВОРЧЕСТВА «РАДУГА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

Qn- B o .o s .s p tg  № £ 3 0
станица Роговская

О назначении ответственного 
за аттестацию педагогических работников

В соответствии со статьёй 49 Федерального закона от 29 декабря 2012 
года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа 
Минобрнауки России от 07.04.2014 №276 «Об утверждении порядка 
проведения аттестации педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность», приказа МОН КК от 
19.05.2015 № 2310 «Об утверждении региональных документов по аттестации 
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 
деятельность, Краснодарского края», п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить Панасенко Елену Ивановну, методиста МБУДО ЦТ 
«Радуга», ответственным за организацию аттестации* педагогических работ­
ников муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 
Центра творчества «Радуга» муниципального образования Тимашевский район 
с 01.09.2019 по 31.08.2020.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБУДО ЦТ «Радуга» О.А. Тагинцева

а


